AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Processo Licitatório nº. 186/2021. O Fundo Municipal de
Saúde de Abreulândia-TO, torna público a suspensão do
processo de licitação, Pregão Presencial nº. 002/2021.
Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo Ambulância tipo A,
zero quilômetro, para auxiliar o Transporte e locomoção dos
pacientes entre Unidade Básica de Saúde de Abreulândia-
TO e Hospitais de Referência para melhor atendimento aos
usuários do SUS. Em virtude de Readequação do Objeto da
Licitação, fica suspenso temporariamente o processo
licitatório nº. 186-2021 - Pregão Presencial nº. 002/2021,
para análise e devidas considerações, as quais deverão ser
republicada oportunamente, através de avisos a ser
publicados no Diário Oficial do estado do Tocantins, Diário
oficial da união, e no site oficial www.abreulandia.to.gov.br.
Mais informações estarão disponíveis pelo telefone: (63)
3389-1225.

Silvio Henrique de Sousa Montelo
Gestor do Fundo